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Asecurin Skin, 20 kapsułek
 

Cena: 32,99 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o.o.

Substancja
czynna

-

Typ produktu Suplement diety

Opis produktu
 

Suplement diety

Asecurin Skin, 20 kapsułek
Asecurin Skin zawiera mieszankę szczepów bakterii priobiotycznych: Ligilactobacillus L03, Lacticaseibactillus casei L03 oraz
Bifidobacterium breve BR03 w celu uzupełnienia mikrobioty jelit

Właściwości składników:
Wyciąg z ziela pokrzywy wspiera zdrowie skóry oraz prawidłowe funkcjonowanie gruczołów łojowych skóry.

Standaryzowany wyciąg z korzenia rdestowca japońskiego, który dzięki zawartości trans-resweratrolu wykazuje właściwości
antyoksydacyjne, przez co wspomaga ochronę komórek przed wolnymi rodnikami.

Wyciąg z korzenia jeżówki purpurowej, który wspomaga naturalne mechanizmy obronne organizmu.

Składniki:
Substancja wypełniająca: celuloza, wyciąg z korzenia rdestowca japońskiego, wyciąg z korzenia jeżówki purpurowej, wyciąg z
ziela pokrzywy, Ligilactobacillus salivarius LS03, substancja glazurująca: sole magnezowe kwasów tłuszczowych,
Lacticaseibacillus casei LC03, Bifidobacterium breve BR03, substancja przeciwzbrylająca: dwutlenek krzemu. Składniki kapsułki:
substancja glazurująca: hydroksypropylometyloceluloza, substancja żelująca: guma gellan, barwnik: tlenki i wodorotlenki żelaza.

Porcja produktu zalecana do spożycia w ciągu dnia:
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Dzieci powyżej 12 roku życia i dorośli: 1 kapsułka dziennie, popijając szklanka wody.

1 kapsułka (zalecana dzienna porcja) zawiera:
Ligilactobacillus salivarius LS03 - 1,0 mld komórek (1.0x109 CFU***), 

Lacticaseibacillus casei LC03 - 0,5 mld komórek (1.0x109 CFU***),

Bifidobacterium breve BR03 - 0,5 mld komórek (1.0x109 CFU*), 

Wyciąg z ziela pokrzywy (Urtica dioica) - 40 mg, 

Wyciąg z korzenia jeżówki purpurowej (Echinacea purpurea) - 40 mg 

Wyciąg z korzenia rdestowca japońskiego (Polygonum cuspidatum) - 50 mg

w tym trans-resweratrol - 25 mg.

*** - jednostka tworząca kolonię (pojedyncza komórka)

Ważne:
Nie należy przekraczać zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia.

Preparat jest suplementem diety, nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Zalecany jest zrównoważony sposób żywienia i zdrowy tryb życia.

Spożywanie przez kobiety w ciąży, karmiące i dzieci, po konsultacji z lekarzem.

Nie należy spożywać w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie terminu ważności podanego na opakowaniu.

Osoby z chorobami autoimmunologicznymi oraz kobiety w okresie ciąży i karmienia piersią przed zastosowaniem produktu
powinny skonsultować się z lekarzem. 

Zaleca się konsultację z lekarzem w przypadku stosowania długotrwale jakichkolwiek leków lub pojawienia się problemów
zdrowotnych.

Przechowywanie:
Przechowywanie: przechowywać w oryginalnym opakowaniu, w temperaturze poniżej 25 °C. 

Chronić od światła i wilgoci. 

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla małych dzieci.

Zawartość netto: 20 kapsułek

Producent: 
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Aflofarm Farmacja Polska Sp. z o .o., ul Partyzancka 133/151, 95-200 Pabianice

Producent: AFLOFARM Farmacja Polska Sp. z o. o.
Adres: ul. Partyzancka 133/151 95-200 Pabianice
E-mail: kontakt@aflofarm.pl
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